Sistema de Administracion Municipal Integrado
MAGDALENA, INTIBUCA
EJERCICIO: 2024
USUARIO: SANDRA.DELCID

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

03/09/2024 09:31:01 a.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS

REGULARIZACION GASTOS

REGULARIZACION GASTOS

REGULARIZACION GASTOS

REGULARIZACION GASTOS

REGULARIZACION GASTOS

REGULARIZACION GASTOS

REGULARIZACION GASTOS

REGULARIZACION GASTOS

REGULARIZACION GASTOS

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

31/08/2024

EXPEDIENTE

3935

3936

3937

3938

3939

3940

3941

3942

3943

3944

29/08/2024

29/08/2024

29/08/2024

29/08/2024

29/08/2024

29/08/2024

29/08/2024

29/08/2024

30/08/2024

30/08/2024

== \u

~—

Hora:

Pagina: 1 de 4

29,000.00

13,000.00

11,000.00

23,092.12

23,092.12

23,092.12

8,000.00

11,000.00

10,000.00

15,000.00

SAMI

Emision: 03/09/2024



Sistema de Administracion Municipal Integrado

MAGDALENA, INTIBUCA ;
EJERCICIO: 2024 ’\ \ S AM I
SN—

USUARIO: SANDRA.DELCID

Reporte Gastos Mensuales Emision: 03/09/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:31 a.m.
Honduras C.A. 01/08/2024 Al 31/08/2024 Pagina: 2 de 4
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos 3945 30/08/2024 13,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos 3946 30/08/2024 10,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos 3947 30/08/2024 10,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos ?SE/F;;'O de Administracion de Rentas (gp19017898978 3950 30/08/2024 407.88
11100 - Sueldos Basicos fse/:\ggio de Administracion de Rentas (gp19017898978 3951 30/08/2024 407.88
11100 - Sueldos Basicos ?S?;/F{i;io de Administracion de Rentas (gp19017898978 3952 30/08/2024 407.88
11800 - Dietas fse/:\rlzigio de Administracion de Rentas 8019017898978 3976 31/08/2024 3,375.00
11800 - Dietas ?;'\“g;io de Administracion de Rentas (gp19017898978 3977 31/08/2024 3,375.00
11800 - Dietas fsezgio de Administracion de Rentas gp19017898978 3978 31/08/2024 3,375.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas 3922 26/08/2024 23,625.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas 3923 26/08/2024 23,625.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas 3924 26/08/2024 23,625.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales 3934 29/08/2024 6,500.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
16100 - Beneficios 3895 29/08/2024 123,919.95

03/09/2024 09:31:02 a.m. 2



Sistema de Administracion Municipal Integrado
MAGDALENA, INTIBUCA = ‘
EJERCICIO: 2024 ,\ \ S AM I

USUARIO: SANDRA.DELCID e
Reporte Gastos Mensuales Emision: 03/09/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:31 a.m.
Honduras C.A. 01/08/2024 Al: 31/08/2024 Pagina: 3 de 4

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Total: 412,419.95

Total Clase Objeto: 412,419.95

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales VILMA ESPERANZA HENRIQUEZ 3903 26/08/2024 4,267.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales OBDULIA HERNANDEZ MARTINEZ 3909 29/08/2024 5,240.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales iﬁgBEﬁAEUZABETH DEL CID 3926 26/08/2024 7,849.42
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales WENDY ARIANA MARQUEZ 3959 30/08/2024 8,633.00
MARTINEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales LUIS EDGARDO CRUZ DIAZ 3974 31/08/2024 2,925.00
26210 - Vidticos Nacionales LUIS EDGARDO CRUZ DIAZ 3975 31/08/2024 1,816.68

Total: 30,731.10

Total Clase Objeto: 30,731.10

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Objeto Gasto Beneficiario EXPEDIENTE FECHA MONTO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina ,IiII\D/I\,,AV\m ARMANDO BAUTISTA 3957 30/08/2024 2,250.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina LVEE%LQ'ZUANA MARQUEZ 3959 30/08/2024 2,294.00

03/09/2024 09:31:02 a.m. 3



Sistema de Administracion Municipal Integrado
MAGDALENA, INTIBUCA
EJERCICIO: 2024
USUARIO: SANDRA.DELCID

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 03/09/2024
Hora: 09:31 a.m.

Honduras C.A. 01/08/2024 Al: 31/08/2024 Pagina: 4 de 4
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
35620 - Diésel OSMIN NOLASCO MARTINEZ 3902 26/08/2024 1,086.00
Total: 5,630.00
Total Clase Objeto: 5,630.00

03/09/2024 09:31:02 a.m.





