

USUARIO: SANDRA.DELCID



Emisión: 03/09/2024 09:31 a.m. Hora:

Pagina: 1 de 4

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L) Al:

31/08/2024

01/08/2024 Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Objeto Gasto	Beneficiario	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS			
11100 - Sueldos Básicos		3935	29/08/2024	29,000.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS			
11100 - Sueldos Básicos		3936	29/08/2024	13,000.00
ΓΙΡΟ EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS			
11100 - Sueldos Básicos		3937	29/08/2024	11,000.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS			
11100 - Sueldos Básicos		3938	29/08/2024	23,092.12
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS			
11100 - Sueldos Básicos		3939	29/08/2024	23,092.12
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS			
11100 - Sueldos Básicos		3940	29/08/2024	23,092.12
IPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS			
11100 - Sueldos Básicos		3941	29/08/2024	8,000.00
IPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS			
11100 - Sueldos Básicos		3942	29/08/2024	11,000.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS			
11100 - Sueldos Básicos		3943	30/08/2024	10,000.00
IPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS			
11100 - Sueldos Básicos		3944	30/08/2024	15,000.00
IPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS			

03/09/2024 09:31:01 a.m.



USUARIO: SANDRA.DELCID



Emisión: 03/09/2024 Hora: 09:31 a.m.

Pagina: 2 de 4

Reporte Gastos Mensuales Moneda: Lempiras (L)

01/08/2024 Al· 31/08/2024

Honduras C.A.	01/08/2024	AI:	31/08/2024		rayına.
CLASE OBJETO: SERVIC	CIOS PROFESIONALES				
11100 - Sueldos Básicos			3945	30/08/2024	13,500.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS				
11100 - Sueldos Básicos			3946	30/08/2024	10,000.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS				
11100 - Sueldos Básicos			3947	30/08/2024	10,000.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS				
11100 - Sueldos Básicos	Servicio de Administracion de Rentas ₀₈₀₁₉₀₁₇₈₉₈₉₇₈ (SAR)		3950	30/08/2024	407.88
11100 - Sueldos Básicos	Servicio de Administracion de Rentas ₀₈₀₁₉₀₁₇₈₉₈₉₇₈ (SAR)		3951	30/08/2024	407.88
11100 - Sueldos Básicos	Servicio de Administracion de Rentas ₀₈₀₁₉₀₁₇₈₉₈₉₇₈ (SAR)		3952	30/08/2024	407.88
11800 - Dietas	Servicio de Administracion de Rentas ₀₈₀₁₉₀₁₇₈₉₈₉₇₈ (SAR)		3976	31/08/2024	3,375.00
11800 - Dietas	Servicio de Administracion de Rentas ₀₈₀₁₉₀₁₇₈₉₈₉₇₈ (SAR)		3977	31/08/2024	3,375.00
11800 - Dietas	Servicio de Administracion de Rentas ₀₈₀₁₉₀₁₇₈₉₈₉₇₈ (SAR)		3978	31/08/2024	3,375.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS				
11800 - Dietas			3922	26/08/2024	23,625.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS				
11800 - Dietas			3923	26/08/2024	23,625.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS				
11800 - Dietas			3924	26/08/2024	23,625.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS				
12200 - Jornales			3934	29/08/2024	6,500.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS				
16100 - Beneficios			3895	29/08/2024	123,919.95



USUARIO: SANDRA.DELCID



Emisión: 03/09/2024 Hora: 09:31 a.m.

Pagina: 3 de 4

Reporte Gastos Mensuales

01/08/2024

Moneda: Lempiras (L) Al:

31/08/2024

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Total: 412,419.95

Total Clase Objeto: 412,419.95

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Objeto Gasto		Beneficiario		EXPEDIENTE	FECHA	MONTO
TIPO EXPEDIENTE:	REGULA	RIZACION GASTOS		•	•	
26210 - Viáticos Nacionales		VILMA ESPERANZA HENRIQUEZ		3903	26/08/2024	4,267.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULA	RIZACION GASTOS				
26210 - Viáticos Nacionales	;	OBDULIA HERNANDEZ MARTINEZ		3909	29/08/2024	5,240.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS						
26210 - Viáticos Nacionales	i	SANDRA ELIZABETH DEL CID ARGUETA		3926	26/08/2024	7,849.42
TIPO EXPEDIENTE:	REGULA	RIZACION GASTOS				
26210 - Viáticos Nacionales	:	WENDY ARIANA MARQUEZ MARTINEZ		3959	30/08/2024	8,633.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULA	RIZACION GASTOS				
26210 - Viáticos Nacionales	;	LUIS EDGARDO CRUZ DIAZ		3974	31/08/2024	2,925.00
26210 - Viáticos Nacionales	;	LUIS EDGARDO CRUZ DIAZ		3975	31/08/2024	1,816.68
_					Total:	30,731.10
-					Total Clase Objeto:	30,731.10

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Objeto Gasto	Beneficiario	EXPEDIENTE	FECHA	MONTO
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS			
35610 - Gasolina	EDWIN ARMANDO BAUTISTA AMAYA	3957	30/08/2024	2,250.00
TIPO EXPEDIENTE:	REGULARIZACION GASTOS			
35610 - Gasolina	WENDY ARIANA MARQUEZ MARTINEZ	3959	30/08/2024	2,294.00

03/09/2024 09:31:02 a.m.



USUARIO: SANDRA.DELCID



5,630.00

Emisión: 03/09/2024 Hora: 09:31 a.m.

Pagina: 4 de 4

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

31/08/2024

Honduras C.A. 01/08/2024

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

35620 - Diésel OSMIN NOLASCO MARTINEZ 3902 26/08/2024 1,086.00

Total Clase Objeto: 5,630.00

Total:

03/09/2024 09:31:02 a.m. 4